СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПО ВЕРХНЕПЫШМИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5
РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 г.  № 8/28

г. Верхняя Пышма

О регистрации уполномоченного представителя кандидата Мостовщикова
Владимира Дмитриевича по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную

комиссию  по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Верхнепышминскому  одномандатному избирательному округу № 5

на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года для регистрации уполномоченного  представителя

кандидата Мостовщикова Владимира Дмитриевича по финансовым вопросам,

руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской

области, Окружная избирательная комиссия  по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Верхнепышминскому

одномандатному избирательному округу № 5 р е ш и л а :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата

Мостовщикова Владимира Дмитриевича по финансовым вопросам Устинову

Тамару Гелямудиновну.

2. Выдать Устиновой Т.Г. удостоверение уполномоченного представителя

кандидата Мостовщикова В.Д. по финансовым вопросам.

3. Направить настоящее решение кандидату Мостовщикову В.Д.,

дополнительному офису № 7003/0474 публичного акционерного общества

«Сбербанк России, опубликовать на официальном сайте комиссии.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Л.С. Михайлову

Председатель избирательной
комиссии

Н.В. Углова

Секретарь избирательной

комиссии
 Л.С. Михайлова